                    
      


 
   
 
  
  
 
      
 
   
    
                      
 
         


	
		
	
	
		
	
	
		
		
	


Вход   


 
                
  Знакомства на сайте Love.ru
  Наш сайт знакомств поможет вам найти пару для серьезных отношений или легкого флирта среди 50 миллионов женщин и мужчин из Москвы, СПБ, Новосибирска, Н. Новгорода, Екатеринбурга и других городов России и даже познакомиться с иностранцами. Общайтесь в чате, знакомьтесь с новыми людьми, просматривайте фото девушек и парней — все это доступно после бесплатной регистрации на Love.ru  бесплатные знакомства для серьёзных отношений 
 
     
                         
           Желаете войти в эту анкету?  
        Соглашаюсь с правилами сайта  
        
                  или
          Регистрация через ВКонтакте  
          
          
          
          
          
          
     

 Другие варианты входа   
 
      
                                   
           Желаете войти в эту анкету?  
                     Соглашаюсь с Условиями использования и Политикой конфиденциальности    
  
                   или
          Регистрация через ВКонтакте  
          
          
          
          
          
          
     

 Другие варианты входа   
 
   
                Женщина 
 
    Мужчина 
 
 
  
   День рождения   01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

января
февраля
марта
апреля
мая
июня
июля
августа
сентября
октября
ноября
декабря

2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1946
1945
1944

 
  
   Ваш город         другой город...
Соединённые Штаты Америки, Нью-Йорк
Соединённые Штаты Америки, Лос-Анджелес
Соединённые Штаты Америки, Хьюстон
Соединённые Штаты Америки, Чикаго
Соединённые Штаты Америки, Майами
Соединённые Штаты Америки, Сан-Антонио
Соединённые Штаты Америки, Ньюарк
Соединённые Штаты Америки, Атланта
Соединённые Штаты Америки, Сан-Франциско
Соединённые Штаты Америки, Сиэтл
Соединённые Штаты Америки, Даллас
Соединённые Штаты Америки, Филадельфия
Соединённые Штаты Америки, Бруклин
Соединённые Штаты Америки, Лас-Вегас
Соединённые Штаты Америки, Аккорд
другой город...

  


 
 
  
  
               
    
  
 
  
  
     
 
         
            English  Русский  Español  Deutsch  Français  Português  Türkçe  Italiano  Українська     
   Соглашения   Служба поддержки   
 
     
 
 
 
 
       
   
     Мы используем файлы cookies, чтобы обеспечить вам лучший опыт работы на нашем сайте. Продолжая работу с сайтом, вы разрешаете использование cookie-файлов. Политика использования cookie-файлов 
    
 
 
 
   
 
       
       
 
         
 
 
 
 
        

            
  